
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа
села Дубовое"

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Доходы от оценки активов и обязательств

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

131

140

3

130

аналитики

100

Код

120

-

-

- 52 638 815,82

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

3 148 914,18

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

52 755 190,05

52 638 815,82

172

170

176 -

-

-

3 522 885,99

-1 125 850,73

-4 648 736,72

152

150

160

3 148 914,18

3 148 914,18

-

-

-

-

на 1 января 2023 г.

040

050

030

Код

010

2

строки

060

070

090

521 036,52

-

521 036,52

-

-

-

-

6

521 036,52

деятельность

Приносящая доход

-

3 148 914,18-

-

-

-1 125 850,73

3 148 914,18

3 522 885,99

КОДЫ

53 159 852,34

-4 648 736,72

0503721
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73987474

6518006796

64756000136

383

Итого

7

56 425 140,75

-

53 159 852,34

-
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Обслуживание долговых обязательств

в том числе

Страхование

Прочие работы, услуги

Услуги связи

Работы, услуги по содержанию имущества

Транспортные услуги

Оплата работ, услуг

Коммунальные услуги

в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме

Прочие доходы

Наименование показателя

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления

в том числе

1

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

190

170

213

212

211

214

220

221

222

223

225

226

227

230

100

2

110

строки

150

Код

200

192

195

190

210

180

аналитики

Код

3

160

210

266

260

250

240

230

240

-

1 646 708,68

-

-

-

-

1 486 708,68

-

-

-

465 817,09

465 817,09

160 000,00

7 046,17

-

1 001 551,89

4 742 197,01

1 448 130,41

2 800,00

10 475 199,43

2 180 402,17

92 540,00

12 526,37

-

38 125 941,46

48 603 940,89

-

с целевыми средствами

-

4

2 992 214,18

-

-

Деятельность Деятельность по госу-

58 012 585,21

дарственному заданию

48 895,00

5

-

1 193 329,96

1 242 224,96

-

-

854 268,41

854 268,41

130 770,66

-

-

130 770,66

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

49 069 757,98

-

7 046,17

38 125 941,46

2 800,00

12 526,37

10 475 199,43

2 934 839,09

465 817,09

2 180 402,17

6 388 905,69

92 540,00

1 161 551,89

-

-

-

-

6

544 346,34

деятельность

Приносящая доход Итого

1 242 224,96

48 895,00

-

7

1 193 329,96

61 549 145,73

-

-

-

-

-

985 039,07

985 039,07

-
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Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

280

272

271

270250

260 -

25 420,00

-

25 420,00

-

1 474 968,43

2 899 311,22

4 374 279,65

3 200,00

-

544 346,34

541 146,34

-

2 041 534,77

2 902 511,22

4 944 045,99



Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

Чистое поступление основных средств

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Налоги, пошлины и сборы

в том числе:
Прочие расходы

1

увеличение стоимости материальных запасов

уменьшение стоимости прав пользования

увеличение стоимости прав пользования
в том числе:
из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

уменьшение стоимости непроизведенных активов

увеличение стоимости непроизведенных активов
в том числе:

Чистое поступление непроизведенных активов

-

Деятельность

156 700,00

4

156 700,00

с целевыми средствами

-

-

дарственному заданию

5

147 837,00

13 560,00

-5 257 395,16

-5 257 395,16

161 397,00

Деятельность по госу-

156 700,00

156 700,00

-

-

3 093 165,88

1 887 578,32

-1 205 587,56

-5 825 147,24

-

-

-

25 420,00

-

-

25 420,00 1 475 599,11

-4 648 736,72

50 950,28

1 485 325,23

9 726,12

4 699 687,00

21 750,00

- 21 750,00

330

43Х

340

440

35X

45X

300

301

270

310

320

2

строки

321

322 41Х

310

296

аналитики

290

291

3

КодКод

362

350

372

371

351

360

352

361

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

161 397,00-

147 837,00-

13 560,00-

-5 124 004,98-23 309,82

-5 124 004,98-23 309,82

3 200,00

-

-41 517,66

3 200,00 2 047 478,32

3 253 065,88

-1 205 587,56

-5 866 664,90

- -4 648 736,72

- 50 950,28

- 4 699 687,00

-31 791,54-41 517,66

499 628,32 2 010 373,55

2 042 165,09541 145,98

- 21 750,00

- 21 750,00
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увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Операции с финансовыми активами и обязательствами
Чистое изменение расходов будущих периодов

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1

в том числе:
увеличение затрат

уменьшение затрат

480

481

482

560

660

2

410

392

420

391

432

400

430

строки

431

Код

510

Код

610

3

х

х

х

аналитики

-8 171 490,26

9 809 335,63

17 980 825,89

136 729 551,31

-10 081 762,30

146 811 313,61

с целевыми средствами

4

1,00

Деятельность

-

156 700,00

3 244 374,32

-

-

-8 171 489,26

3 244 375,32

56 044 952,67

Деятельность по госу-

55 856 611,88

19 450,92

-188 340,79

5

-10 270 103,09

55 793 578,95

55 793 578,95

дарственному заданию

567 752,08

38 974,58

540 560,52

501 585,94

147 079 447,46

-18 214 277,98

165 293 725,44

541 145,98

деятельность

501 585,94

57 902,03

6

541 145,98

18 207,84

-

482 658,49

Приносящая доход

18 927,45

59 602 573,14

-18 383 690,32

742 659,92

Итого

59 771 985,48

56 334 724,93

56 334 724,93

7

-169 412,34

19 450,92
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Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

ПОЛЮК Н. В.
(расшифровка подписи)(подпись)

ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР
(подпись)(должность)

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 30.01.2023
Главный бухгалтер(Комличенко Анна Владимировна, Сертификат: 00A353C51569F104B40540120AC85B396D, Действителен: с 17.06.2022 по 10.09.2023),Руководитель
централизованной бухгалтерии(Комличенко Анна Владимировна, Сертификат: 00A353C51569F104B40540120AC85B396D, Действителен: с 17.06.2022 по
10.09.2023),Руководитель учреждения(ПОЛЮК НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА, Сертификат: 43B44EB973867C9E96EF7B3B315E9FE5, Действителен: с 20.12.2022 по
14.03.2024)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-8 171 490,26

Деятельность

2 884 790,45

с целевыми средствами

2 728 091,45

4

-156 699,00

-8 328 189,26

(подпись)

Деятельность по госу-

3 369 568,88

-13 668 058,64

-10 837 855,17

дарственному заданию

-539 365,41

57 458 200,31

5

57 997 565,72542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

Муниципальное казенное учреждение "Центр обеспечения функционирования образовательных учреждений",
1136504000731, 6518008585, 651801001

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

КУЧАЕВА ВЕРА НИКОЛАЕВНА
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- -21 839 548,90

- 3 369 568,88

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

84245521770, ykbuh2009@mail.ru
(телефон, e-mail)

Приносящая доход

502 828,68

39 694,19

деятельность

463 134,49

6

39 694,19

Итого

-19 126 350,24

60 689 120,44

-656 370,22

61 345 490,66

7

Форма 0503721 с. 5


